
ZARZĄDZENIE Nr 1295/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 10 czerwca 2022 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 

2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 

583), art. 247 ust.1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz Dz.U. 

z 2022 r. poz. 583, 655 i 1079) oraz uchwały Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 

22 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2022 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Zwiększam budżet miasta Łodzi na 2022 rok z tytułu dochodów i wydatków, 

o  kwotę 2.556.317 zł zgodnie z:

1) decyzjami Wojewody Łódzkiego:

- Nr FB-I.3111.2.102.2022 z dnia 18 maja 2022 r.        69.770 zł;

- Nr FB-I.3111.2.109.2022 z dnia 13 maja 2022 r.      202.910 zł;

- Nr FB-I.3111.2.120.2022 z dnia 24 maja 2022 r.   2.253.038 zł;

- Nr FB-I.3111.2.118.2022 z dnia 19 maja 2022 r.        30.000 zł;

2) pismem Wydziału Dysponowania Mieniem znak sprawy:  DM.DM – II. 3026.25.2022 

z dnia 19 maja 2022 r.   599 zł;

2. Zmniejszam budżet miasta Łodzi na 2022 rok z tytułu dochodów i wydatków, 

o kwotę 241.074 zł zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.112.2022 z dnia 

18 maja 2022 r.;

3. Zmian w dochodach i wydatkach dokonuję zgodnie z załącznikami nr 1 i 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z przepisami.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



2

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 1295/2022
Prezydenta Miasta Łodzi

DOCHODY OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2022 ROK WG ŹRÓDEŁ, Z 
PODZIAŁEM NA DOCHODY BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE - ZMIANA

Zmiana 
planu

GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

DOCHODY BIEŻĄCE 2 315 243,00 2 455 948,00 30 000,00 - - 599,00 -171 304,00 - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

599,00 - - - - 599,00 - - -

70005 Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami

599,00 - - - - 599,00 - - -

2950 Wpływy ze zwrotów 
niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności

599,00 - - - - 599,00 - - -

750 Administracja 
publiczna

30 000,00 - 30 000,00 - - - - - -

75011 Urzędy 
wojewódzkie

30 000,00 - 30 000,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami

30 000,00 - 30 000,00 - - - - - -

852 Pomoc społeczna 2 525 718,00 2 455 948,00 - - - - 69 770,00 - -

85213 Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia z 
pomocy 
społecznej, 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w 
centrum integracji 
społecznej

1 559,00 - - - - - 1 559,00 - -

2110 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
oraz inne zadania 
zlecone ustawami 
realizowane przez 
powiat

1 559,00 - - - - - 1 559,00 - -

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania

2 253 038,00 2 253 038,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

2 253 038,00 2 253 038,00 - - - - - - -

85231 Pomoc dla 
cudzoziemców

68 211,00 - - - - - 68 211,00 - -

2110 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
oraz inne zadania 

68 211,00 - - - - - 68 211,00 - -



3

zlecone ustawami 
realizowane przez 
powiat

85295 Pozostała 
działalność

202 910,00 202 910,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

202 910,00 202 910,00 - - - - - - -

855 Rodzina -241 074,00 - - - - - -241 074,00 - -

85508 Rodziny zastępcze -74 889,00 - - - - - -74 889,00 - -

2160 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone powiatom, 
związane z realizacją 
dodatku 
wychowawczego, 
dodatku do 
zryczałtowanej kwoty 
oraz dodatku w 
wysokości 
świadczenia 
wychowawczego 
stanowiących pomoc 
państwa w 
wychowywaniu dzieci

-74 889,00 - - - - - -74 889,00 - -

85510 Działalność 
placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

-166 185,00 - - - - - -166 185,00 - -

2160 Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone powiatom, 
związane z realizacją 
dodatku 
wychowawczego, 
dodatku do 
zryczałtowanej kwoty 
oraz dodatku w 
wysokości 
świadczenia 
wychowawczego 
stanowiących pomoc 
państwa w 
wychowywaniu dzieci

-166 185,00 - - - - - -166 185,00 - -

OGÓŁEM DOCHODY 2 315 243,00 2 455 948,00 30 000,00 - - 599,00 -171 304,00 - -

DOCHODY 
BIEŻĄCE

2 315 243,00 2 455 948,00 30 000,00 - - 599,00 -171 304,00 - -



4

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 1295/2022
Prezydenta Miasta Łodzi

WYDATKI OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2022 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

Zmiana 
planu

GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

599,00 - - - - 599,00 - - -

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

599,00 - - - - 599,00 - - -

bieżące 599,00 - - - - 599,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

599,00 - - - - 599,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

599,00 - - - - 599,00 - - -

750 Administracja 
publiczna

30 000,00 - 30 000,00 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 30 000,00 - 30 000,00 - - - - - -

bieżące 30 000,00 - 30 000,00 - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

30 000,00 - 30 000,00 - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

30 000,00 - 30 000,00 - - - - - -

852 Pomoc społeczna 2 525 718,00 2 455 948,00 - - - - 69 770,00 - -

85213 Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące 
w zajęciach w 
centrum integracji 
społecznej

1 559,00 - - - - - 1 559,00 - -

bieżące 1 559,00 - - - - - 1 559,00 - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

1 559,00 - - - - - 1 559,00 - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

1 559,00 - - - - - 1 559,00 - -

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania

2 253 038,00 2 253 038,00 - - - - - - -

bieżące 2 253 038,00 2 253 038,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

2 253 038,00 2 253 038,00 - - - - - - -

85231 Pomoc dla 
cudzoziemców

68 211,00 - - - - - 68 211,00 - -

bieżące 68 211,00 - - - - - 68 211,00 - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

68 211,00 - - - - - 68 211,00 - -

85295 Pozostała działalność 202 910,00 202 910,00 - - - - - - -

bieżące 202 910,00 202 910,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

202 910,00 202 910,00 - - - - - - -



5

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

66 110,00 66 110,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

136 800,00 136 800,00 - - - - - - -

855 Rodzina -241 074,00 - - - - - -241 074,00 - -

85508 Rodziny zastępcze -74 889,00 - - - - - -74 889,00 - -

bieżące -74 889,00 - - - - - -74 889,00 - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

-74 148,00 - - - - - -74 148,00 - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-741,00 - - - - - -741,00 - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-741,00 - - - - - -741,00 - -

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

-166 185,00 - - - - - -166 185,00 - -

bieżące -166 185,00 - - - - - -166 185,00 - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

-164 540,00 - - - - - -164 540,00 - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-1 645,00 - - - - - -1 645,00 - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-1 645,00 - - - - - -1 645,00 - -

OGÓŁEM WYDATKI 2 315 243,00 2 455 948,00 30 000,00 - - 599,00 -171 304,00 - -

bieżące 2 315 243,00 2 455 948,00 30 000,00 - - 599,00 -171 304,00 - -

- świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

2 082 561,00 2 253 038,00 - - - - -170 477,00 - -

- wydatki jednostek budżetowych 232 682,00 202 910,00 30 000,00 - - 599,00 -827,00 - -

- wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań

98 268,00 66 110,00 30 000,00 - - 599,00 1 559,00 - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

134 414,00 136 800,00 - - - - -2 386,00 - -


